با توجه به حضور پررنگ
قطری ها در پاری سن ژرمن احتمالا این
حکم روابط بین 2 کشــور را تحت تأثیر

قرار خواهد داد.

ورشومیزبانشد
ورزشگاه ملی ورشو )نارودووی( به عنوان
میزبان ســوپرجام اروپــا2024 معرفی
شد. این مسابقه 24مرداد1403 برگزار
خواهد شد. این ورزشگاه میزبان 5 بازی
یورو2012 )از جملــه نیمه نهایی ایتالیا
- آلمان( بوده و همچنیــن فینال فصل
15-2014 لیگ اروپا را برگزار کرده است.

لیگگلزنان
در صدر آمار بیشــترین گل + پاس گل
از ابتدای فصل، ســرهو گیراسی، پدیده
اشــتوتگارت حضور دارد که فصل را با
10 گل و یک پاس گل آغاز کرده اســت.